
Zarządzenie Nr ~ /2020 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

w spraw ie wyznaczenia jednostki do usuwania pojazdów i prowadzenia 
parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg powiatu 
gołdapskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzi e 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz na podstawie art. 130a ust. Sc i Sf 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 110 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powierzam przedsiębiorstwu : Firma Handlowo-Usługowa DUDI-BUS Andrzej 
Dutkowski z siedzibą: 19-500 Gołdap, ul. Sikorskiego 18, zadanie polegające na 
usuwaniu pojazdów z dróg powiatu gołdapskiego oraz prowadzenie parkingu 
strzeżonego dla pojazdów usuniętych , w przypadkach określonych w art. 130a 
ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym. 

§ 2. 
Wyznaczam parking strzeżony dla pojazdów, o których mowa w§ 1. zlokalizowany 
pod adresem: 19-500 Gołdap, Botkuny 3. 

§ 3. 
Jednostka wskazana w § 1 wykonywać będzie powierzone zadania na podstawie 
zawartej umowy w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzi ału Komunikacji 
i Transportu. 

§ 5. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

§ 7. 
Traci moc Zarządzenie Nr 48/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 grudnia 2019r. 
w sprawie wyznaczenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi na 
terenie powiat u gołdaps kiego . 

ST~~STA 

Marza~~l~ nna 
Wardziejewska 


